
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Impresa Autolinee Scura – I.AS. s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

105 A 105 A A feriali

04:50 Via  Socrate - Acri  39.488780  16.380989 

05:00 Strada statale 660, 18 - Acri  39.499444  16.346996 

05:05 Via  dei Vasai - Bisignano  39.510778  16.289959 

05:15 Via Foresta, 71 - Bisignano  39.491209  16.274143 

05:20 Strada statale 660 - Luzzi  39.453700  16.263529 

05:25 Via  Stazione, 11 - Montalto Uffugo  39.440100  16.244884 

05:30 Strada provinciale 19, 80 - Montalto Uffugo  39.400655  16.235993 

06:05 Autostazione Cosenza - Cosenza  39.303735  16.253432 

06:55 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

07:20 Viale  Europa - Catanzaro  38.882588  16.555828 

07:25 Via  Antonino Panella - Catanzaro  38.916368  16.584010 

105 A 105 A R feriali

12:25 Piazza Montenero - Catanzaro  38.916322  16.584375 

13:40 Via Monsignor Armando Fares, 20 - Catanzaro  38.887728  16.594531 

14:10 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro  38.868093  16.577324 

14:20 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro  38.861371  16.571432 

14:30 Viale Europa, 54 - Catanzaro  38.882619  16.555926 

14:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

15:40 Autostazione Cosenza - Cosenza  39.303735  16.253432 

15:55 Strada Statale 19 delle Calabrie - Rende  39.355354  16.243632 

16:05 BV.MONTALTO ROSE - Strada Provinciale 241, 15  39.400839  16.236522 

16:10 Strada Provinciale 248 di Luzzi - Montalto Uffugo  39.440050  16.244881 

16:15 BV.LUZZI - Contrada San Giuliano, 16 - Luzzi  39.453864  16.262934 

16:20 Via Foresta, 71 - Forestella  39.491208  16.274361 

16:30 Viale Punto Piemonte, 100 - Bisignano  39.510852  16.290081 

16:45 Strada Statale 660, 13 - Acri  39.499403  16.346862 

16:55 Via Socrate, 11 - Acri  39.488781  16.381256 

1 di 1


